東大阪健保環第 2988 号

令 和 3 年 1 0 月 1 3 日

布施・河内・枚岡薬剤師会 会長 様

東大阪市保健所長

薬局並び薬局製造販売医薬品製造販売業及び製造業、毒物劇物販売業、高度管

理医療機器等販売業・貸与業に係る年末更新の取り扱いについて（通知）

平素は、本市薬事業務にご協力いただきありがとうございます。

標記について、別添事務取扱要領のとおり取り扱いますので、御了知くださ

い。また、貴会員施設の更新の取り扱いについてご配慮いただきますようお願

いいたします。

連絡先

〒578-0941

東大阪市岩田町 4-3-22-500

東大阪市保健所環境薬務課

担当：古東

TEL:072-960-3804

FAX:072-960-3807